

RPORiI 271.37.2016

OGŁOSZENIE O WYNIKU PRZETARGU

Zamawiający - Urząd Gminy w Ciepiewie, ul. Czachowskiego 1, 27-310 Ciepiewie zgodnie z art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. „Prawo zamówień publicznych” (Dz. U. z 2013 r. poz. 907, 984, 1047 i 1473 z późn. zm.) informuje, że w postępowaniu przetargowym na zadanie pn. „Budowa sali gimnastycznej przy Publicznej Szkole Podstawowej w Ciepiewie” komisja przetargowa po otwarciu ofert stwierdziła, iż najkorzystniejszą ofertę spełniającą wszystkie warunki SIWZ złożyło **Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „Unibud” Zygmunt Wojdat, Antoniówka 48, 26-630 Jedlnia Letnisko.**

Kryterium oceny ofert była łączna cena brutto za wykonanie przedmiotu zamówienia (95%) oraz kryterium okresu gwarancji ponad wymagany okres 36 m-cy (5%). **Wybrany Wykonawca otrzymał największą liczbę punktów i uzyskał w obu kryteriach oceny łącznie 100,00 pkt.**

Zamawiający informuje, że złożono oferty następujących wykonawców:

Nr oferty	Wykonawca	Cena brutto oferty [zł]	Okres udzielonej gwarancji [miesiące]
1.	Zakład Budowlano Usługowo Handlowy Jerzy Michalski, ul. Skłodowskiej 17a/10, 26-600 Radom	2 337 000,53	72
2.	DEKA BUILDING Białka 23, 27-100 Hża	2 062 334,85	60
3.	SKADAR Arkadiusz Skawiński ul. Mokra 2, 26-600 Radom	1 783 007,43	72
4.	Spółdzielnia Rzemieśnicza Budowlana ul. Kilińskiego 15/17, 26-600 Radom	2 225 165,42	72
5.	PHU Uwent-Pol Jerzy Kiełsi ul. Słowackiego 38, 28-300 Jędrzejów	2 442 765,24	72
6.	PPUH AGRO-BUD Jan Szymański ul. 6-go Września 91a, 27-200 Starachowice	1 845 170,47	72
7.	ROSA-BUD S.A. ul. Gazowa 5/7, 26-600 Radom	2 220 899,82	72
8.	Konsorcjum Lider konsorcjum: Zakład Usługowo-Handlowy AXBUD Arkadiusz Goguła ul. Rynek 9, 27-100 Hża Partner konsorcjum: SGW Budownictwo Waldemar Stelmach Sp. Komandytowa ul. Mokra 2, 26-600 Radom	1 956 044,76	60
9.	Poleksbud-Trade Sp. z o.o. ul. Hajdowska 14, 20-231 Lublin	2 334 398,89	72

10.	Przedsiębiorstwo Inżynieryjno Budowlane TATRO-BET Sp. z o.o. Cecylówka-Brzózka 27, 26-903 Głowaczów	2 059 003,03	72
11.	Anna Grzyb INTEGRA Przedsiębiorstwo Usługowe ul. Botaniczna 13, 26-600 Radom	2 396 850,00	72
12.	Usługi Budowlane Zbysław Burdach ul. Pogodna 3, 21-400 Łuków	1 948 549,95	60
13.	Korporacja Budowlana DARCO ul. Grabowska 53, 26-600 Radom	1 949 280,03	72
14.	ARBUD Sp. z o.o. ul. Staroopatowska 24 lok.52, 26-600 Radom	2 309 641,91	60
15.	Przedsiębiorstwo Realizacji Budownictwa KOMBUD Sp. z o.o. ul. K. Promyka 12, 26-600 Radom	2 164 736,36	72
16.	Korporacja Techniczno-Budowlana KASMAR Janiszew 11B, 26-652 Zakrzew	2 091 000,00	60
17.	Firma Handlowo-Usługowa PANELEX Tomasz Kuchcik ul. Kielecka 36, 26-600 Radom	1 771 089,30	60
18.	Gamika-Budownictwo Ewa Zmaczyńska ul. Topiel 34/2, 26-600 Radom	1 890 435,54	72
19.	P.W. Unibud Zygmunt Wojdat Antoniówka 48, 26-630 Jedlnia Letnisko	1 750 000,95	72

Umowa z wybranym wykonawcą zlatanie zawarta w terminie określonym na podstawie art. 94 ust. 1, pkt. 2 ustawy Pzp.

Załącznik:

1. Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert.

WÓJT
mgr Artur Szeużyk

URZĄD GMINY w CIEPIELOWIE
 ul. Czachowskiego 1, 27-310 Ciepeliów
Referat Prawno-Organizacyjny,
Rozwoju i Inwestycji
 tel. 48 37 88 080; fax 48 37 88 079
 e-mail: inwestycje@ciepielow.pl
 NIP 811-11-83-781
Pieczęć zamawiającego

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert

Numer oferty	Liczba pkt w kryterium cena	Liczba pkt w kryterium okresu gwarancji ponad wymagany okres 36 m-cy	Liczba pkt w kryterium	Liczba pkt w kryterium	Razem
1	3 x 71,14 = 213,42	3 x 5,00 = 15,00	-	-	228,42
2	3 x 80,61 = 241,83	3 x 3,33 = 9,99	-	-	251,82
3	3 x 93,24 = 279,72	3 x 5,00 = 15,00	-	-	294,72
4	3 x 74,71 = 224,13	3 x 5,00 = 15,00	-	-	239,13
5	3 x 68,06 = 204,18	3 x 5,00 = 15,00	-	-	219,18
6	3 x 90,10 = 270,30	3 x 5,00 = 15,00	-	-	285,30
7	3 x 74,86 = 224,58	3 x 5,00 = 15,00	-	-	239,58
8	3 x 84,99 = 254,97	3 x 3,33 = 9,99	-	-	264,96
9	3 x 71,22 = 213,66	3 x 5,00 = 15,00	-	-	228,66
10	3 x 80,74 = 242,22	3 x 5,00 = 15,00	-	-	257,22
11	3 x 69,36 = 208,08	3 x 5,00 = 15,00	-	-	223,08
12	3 x 85,32 = 255,96	3 x 3,33 = 9,99	-	-	265,95
13	3 x 85,29 = 255,87	3 x 5,00 = 15,00	-	-	270,87

14	3 x 71,98 = 215,94	3 x 3,33 = 9,99	-	-	225,93
15	3 x 76,80 = 230,40	3 x 5,00 = 15,00	-	-	245,40
16	3 x 79,51 = 238,53	3 x 3,33 = 9,99	-	-	248,52
17	3 x 93,87 = 281,61	3 x 3,33 = 9,99	-	-	291,60
18	3 x 87,94 = 263,82	3 x 5,00 = 15,00	-	-	278,82
19	3 x 95,00 = 285,00	3 x 5,00 = 15,00	-	-	300,00

KIEROWNIK REFERATU
Prawno-Organizacyjnego,
Rozwoju i Inwestycji

.....
(podpis osoby sporządzającej protokoł)

31.03.2016 r. 
.....
*(data i podpis kierownika zamawiającego
lub osoby upoważnionej)*